
  

 

Szanowni Państwo 
Wójtowie i Burmistrzowie Gmin 
Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz 

 
Seniorada - tydzień międzypokoleniowy 
 

Pod takim hasłem zaplanowaliśmy w Bydgoszczy w czerwcu wyjątkowe święto rodzin  
z seniorem w centrum uwagi. Nawiązujemy tym samym do znanych w wielu polskich miastach tradycji 
celebrowania dni seniora, na wzór juwenaliów. Mając na uwadze dobrą współpracę w ramach 
Stowarzyszenia w zakresie polityki senioralnej, w tym realizacji niezwykle popularnego programu 
Metropolitalnej Karty Seniora 60+, nie wyobrażamy sobie świętowania bez udziału reprezentacji 
środowisk senioralnych z Państwa gmin. 

 

Bydgoską Senioradę rozpoczniemy w niedzielę 12 czerwca Przemarszem Kapeluszowym. 
Pragniemy nadać temu wydarzeniu, które w Bydgoszczy odbędzie się już po raz dwunasty, szeroki, 
sąsiedzki charakter. Korowód zbierać się będzie od godziny 10.15 na Placu Wolności, skąd przejdzie  
w towarzystwie orkiestry dętej na Wyspę Młyńską, na scenę Jarmarku Świętojańskiego. W następnych 
dniach zaplanowano wiele imprez i spotkań budujących pozytywny wizerunek seniora i kształtujących 
przyjazne relacje międzypokoleniowe. Projekt zakończy się zabawą taneczną w ramach V Pikniku 
Organizacji Pozarządowych, 18 czerwca na Wyspie Młyńskiej. Od godziny 15.00 gościem specjalnym 
wydarzenia i prowadzącą zabawę będzie najstarsza didżejka w kraju - Wirginia Szmyt, znana powszechnie 
jako DJ Wika.  

 

W szczególny sposób zapraszamy reprezentację wskazanych przez Państwa środowisk 
senioralnych na Przemarsz Kapeluszowy 12 czerwca. Zachęcamy, aby „kapelusznicy” poza kolorowymi 
nakryciami głowy, mieli ze sobą transparent z nazwą miejscowości lub reprezentowanego klubu. 
Bezpośrednio po przemarszu zarząd Bydgoskiej Rady Seniorów chciałby spotkać się z wyznaczonymi 
reprezentantami środowisk senioralnych z Państwa gmin w Przystani Bydgoszcz. Ze względów 
organizacyjnych prosimy o wskazanie na spotkanie do 3 osób. Miło będzie lepiej się poznać  
i porozmawiać o możliwościach i planach dalszej, metropolitalnej współpracy - z seniorami i dla 
seniorów. 

 

W załączeniu przekazujemy harmonogram otwartych imprez Seniorady. W dalszych sprawach 
programowych kontaktować się można pod numerem telefonu 52 5858 963 z p. Łukaszem Koszem,  
z Biura Aktywności Społecznej Urzędu Miasta Bydgoszczy. 

 

Już teraz serdecznie dziękujemy za zaangażowanie w zorganizowanie wspólnego przemarszu  
i spotkania liderów środowisk senioralnych w naszych lokalnych społecznościach. Zachęcamy także 
Państwa osobiście, jeśli tylko służbowe obowiązki pozwolą, do udziału w Senioradzie - tu nie liczy się wiek, 
od juniora, do seniora, łączymy pokolenia! 
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